ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Site: www.cmsa.pa.gov.br             -            E-mail: legislativo@cmsa.pa.gov.br

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CONVÊNIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

           A Câmara Municipal de Santana do Araguaia-Pa, através de seu representante legal e
do Controle Interno, DECLARA, para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará – TCM/PA, que não existe nenhum convênio celebrado com
este Poder Legislativo.

           Por ser verdade dato e assino a presente Declaração que a mesma surta seus efeitos
legais.

Santana do Araguaia (PA), 31 de dezembro de 2024.

Rosa Mônica Brito Franco – MDB
Ver. Presidente

		2025-03-18T12:58:10-0300
	ROSA MONICA BRITO FRANCO:61400750253